
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 52-i /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO O E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
0111FD103512000, 

R ES O L V E: 

Dispensar, a pedido, a servidora ELIANA DOS REIS NUNES, 
ocupante do cargo de Professor Assistente MS, da função de Coordenadora de 
Graduação - Noturno (FG-2) do Instituto de Física. 

• 	
Brasília-DF, 26 de Jj,j/ 	de 2000 

,/ Lauro Morhy 
Reitor 


